
みんなで学ぶ
糖尿病トータルケアセミナー

日時 2024年3月6日(水)19:00～20:05
形式 Zoom Webinar による配信
※愛媛糖尿病療養指導士単位(1単位)申請中

＜特別講演＞ 19:00ｰ20:05

「糖尿病患者さんの食事・運動・合併症管理を再考する
～神経障害性疼痛に対する最新の知見～」

【演者】川崎医科大学 糖尿病・代謝・内分泌学 准教授

中西 脩平 先生

＊オンライン講演会で投影される情報（文字、図、イラスト等）は著作権の観点から、録画・写真撮影をお控え頂きますようにお知らせ致します。
＊ご提供いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

主催 第⼀三共株式会社

【座長】愛媛大学大学院医学系研究科 糖尿病内科学講座 准教授

髙田 康徳 先生

本ウェブセミナーをご視聴頂ける場合は、下記のメールアドレスもしくは右記の⼆次元コードより、
ご施設名・ご職種・ご芳名をご記載の上、事前申し込みをお願い申し上げます。
お問い合わせ︓第⼀三共(株)坂⽥ sakata.takumi.g8@daiichisankyo.co.jp

mailto:sakata.takumi.g8@daiichisankyo.co.jp

